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OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

 

Nr. _______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë   

Adresa    Rruga “Qamil Guranjaku” 

Tel/Faks  00 355 4 43 47 439   

E-mail    njvkshtirane@shendetesia.gov.al/Arben.Kalleshi@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar” - Mallra, 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89520-12-04-2023 

  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“ Blerje Kite dhe Reagentë, për nevojat 

e NJVKSH Tiranë. 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratës: 7 992 867 (shtate milion e nentëqind e nentedhjete    

                     e dy mijë e teteqind gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.                                         
 

                                 Shumatorja e çmimeve për njësi është: 284,870 (dyqind e tetëdhjetë e  

                                 katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 
 

         Sqarim:Në mbështetje të VKM-së Nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i                

ndryshuar), Neni 62 pika 5 ofertimi i operatorëve ekonomikë do të bëhet me çmim për njësi dhe për efekt krahasimi 

edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores së çmimeve për njësi të përllogaritur për 

cdo artikull/zë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 15/12/2023, Ora 11:00. 

                                    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Bora SALAJ 

mailto:njvkshtirane@shendetesia.gov.al

